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Vallés Occidental
Ajuntament de Sant LIoreng Savall, C/ Canigo 7
Nucli urba

41.67957
2.0596
421728
4614627

08223 - 121

Patrimoni documental

Fons documental

Contemporani

XIX-XX

Bo

Membres del Centre d'Estudis Historics Lacera han estudiat diversos
aspectes de la documentaci6, que tot i no estar inventariada estd, més
0 menys, endrecada.

Fisica

I nexistent

Armari tancat

Restringit

Cientific

Pablica

Ajuntament de Sant Lloreng Savall

Laurade Castellet i Ramon

dg., 22/06/2008 - 02:00



Descripcio
Documentacio propia del municipi des dels anys 1836-40 fins al'actualitat. Esta custodiada al'Ajuntament,
ordenada en un armari en llibresi lligalls.

Observacions;

Lesdades UTM es corresponen al'actual seu de I'Ajuntament de Sant Lloreng; alguns dels seus
equipaments podrien canviar properament d'ubicacio.
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